
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL LEIDIMO KIRSTI SAUGOTINUS ŽELDINIUS 

 

2022 m. rugpjūčio 12 d. Nr. AV-820 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 punktu, 2021 m. 

gruodžio 23 d. Rokiškio rajono savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-249 patvirtintų Rokiškio 

rajono savivaldybės želdynų ir želdinių apsaugos taisyklių 39.3., 39.12, 40.2.1. papunkčiais, 

atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybės administracijos Kazliškio seniūnijos prašymą: 

1. L e i d ž i u kirsti stiebo ir šaknų puvinio pažeistus, pradėjusius džiūti, keliančius 

grėsmę kapinių lankytojams, ardančius kapinėse esančius paminklus, antkapius, medžius (klevas – 

2 vnt., 60 ir 70 cm skersmens, eglė – 1 vnt., 70 cm skersmens), augančius valstybinėje žemėje, 

nesuformuotame žemės sklype, Latvelių kaimo kapinių teritorijoje, Latvelių k., Kazliškio sen. 

Rokiškio r. sav.  

2. L e i d ž i u kirsti stiebo ir šaknų puvinio pažeistą, pradėjusią džiūti, keliančią grėsmę 

kapinių lankytojams, ardančią kapinėse esančius paminklus, antkapius, medį (eglė – 1 vnt., 70 cm 

skersmens) ir genėti nudžiuvusias šakas medžiams (pušis – 4 vnt, 70 cm skersmens) augančius 

valstybinėje žemėje, nesuformuotame sklype Kazliškio sen. Rokiškio r. sav. Kazliškio k., Kazliškio 

sen. Rokiškio r. sav. 

3. L e i d ž i u kirsti stiebo ir šaknų puvinio pažeistus, pradėjusius džiūti, keliančius 

grėsmę bibliotekos lankytojams, ardančius pastato pamatus medžius (eglė – 2 vnt., 55 ir 65 cm 

skersmens), augančius valstybinėje žemėje, unikalus numeris 4400-2039-2490, Nemunėlio g. 18, 

Konstantinavos k. Kazliškio sen. Rokiškio r.  

4. N u s t a t a u, kad kertamų saugotinų želdinių atkuriamosios vertės kompensacija 

neskaičiuojama. 

5. N u s t a t a u, kad leidimas įsigalioja ne anksčiau kaip po 20 darbo dienų, skaičiuojant 

nuo įsakymo priėmimo datos. 

 Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

  

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas     Valerijus Rancevas 
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

Justina Kazanavičienė 


